G-8590
M.E. Collection
Shower Arm

GIRAFF

Produktmerkmale

Verfugbare Ausfiihrungen

13/16"

@ (21mm)
1/2-14 NPT

318"
(4mm)

7
(179mm)

Gold 24K

Geburstetes Gold 24K
Gebdurstetes Messing PVD®
Schwarz_Architectural Black™
Gebdurstetes Nickel
Gebdurstetes Onyx PVD®
Rosé-Gold / Geblrstetes
Kupfer PVD®

Gunmetal PVD®

Matt schwarz

Olivebraun

Onyx PVD®

Poliertes Messing PVD®
Poliertes Chrom

Poliertes Nickel

Rosé-Gold / Poliertes Kupfer
PVD®

Seideglanzendes Nickel
Steelnox®

Messing geblrstet Vintage
Weiss

* Ausfiihrung auf Sonderbestellung -
Verfugbarkeit erfragen

2.3/8"
? 50mm)

Die angezeigten MaRe dienen nur als Referenz. Die gezeigten Produkte und Spezifikationen k 0 nnen ohne vorherige Ankiindigung ge 0 ndert werden. O berarbeitet 09/2023
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